
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 156

⌐                                                   ¬
Про погодження внесення змін
до показників районного у місті
бюджету на 2014 рік

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням виконкому
Криворізької міської ради від 09 квітня 2014 року № 92 «Про погодження
внесення змін до показників міського бюджету на 2014 рік», виконком районної
у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до показників районного у місті бюджету на
2014 рік (додаток):

1.1 зменшити обсяг доходної та видаткової частини загального фонду
районного у місті бюджету на 2014 рік на суму 845,5 тис. грн.;

1.2 провести перерозподіл показників доходної та видаткової частини
загального фонду районного у місті бюджету на 2014 рік в межах одного
головного розпорядника бюджетних коштів, між КТКВ 100203 «Благоустрій
міст, сіл, селищ» та КТКВ 090412 «Інші видатки на соціальний захист
населення».

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради
(Шматкова Л. Г.) врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у
місті ради «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 31 січня
2014 року № 289 «Про районний у місті бюджет на 2014 рік».

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на фінансовий відділ
(Шматкова Л. Г.) та заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


